ФУНТИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                           № 11
с. Фунтики
Об исполняющем полномочия главы Администрации Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
В связи с прекращением полномочий главы Администрации Фунтиковского сельсовета 29.09.2022 (окончание срока действия контракта), в целях оперативного решения вопросов жизнеобеспечения населения до назначения главы Администрации Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края в установленнном порядке, руководствуясь Уставом муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский  Совет депутатов решил:

1. Возложить исполнение полномочий главы Администрации Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края на специалиста I категории Администрации Фунтиковского сельсовета Вальц Наталью Ивановну с 30.09.2022 до назначения главы Администрации Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края.

2. Производить доплату до размера денежного содержания по должности главы Администрации сельсовета.
Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                                    Н.Н. Стенина